3 用户模拟器;

品牌:众执芯 

规格型

号:ZSS-1001 

2.00 49600 99200.00 

4 定制变频器;

品牌:众执芯 

规格型

号:ZUDM 

2.00 252000 504000.00 

5 RIS相控阵天

线;品牌:众执

芯 

规格型

2.00 406000 812000.00 

号:ZRIS 

6 星地超宽带信

道模拟器;品

牌:众执芯 

规格型

号:ZCE-22 

1.00 1996800 1996800.00 

合计（元） 5468000.00 

合计人民币（大写） 伍佰肆拾陆万捌仟元整 

1.1乙方所提供的货物其来源应符合国家的有关规定，货物质量等详见合同附

件。 

2. 合同价格、交货地点、时间 

2.1合同价格 

本合同价格为 5468000元整（伍佰肆拾陆万捌仟元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。 

2.2交货地点：上海大学指定地点 

2.3交货时间：交货期：合同签订后 60日内；质保期：设备验收合格后 2年 

2.4 交货状态：设备安装、调试、验收合格。 

2.5合同有效期：交货期：合同签订后 60日内；质保期：设备验收合格后 2年。 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所出售的标的物的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企